
Mieszkanie na sprzedaż, Stare Miasto, 3 pokoje, dwie kuchnie, możliwość podziału
Stare Miasto / ok. Galerii Krakowskiej, 80m2, 3 pokoje, 2 kuchnie, 2 łazienki, II piętro Mieszkanie na sprzedaż

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może
podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych K.C. Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo 2240.
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OFERUJEMY PAŃSTWU DO SPRZEDAŻY mieszkanie tuż przy Galerii Krakowskiej
w rejonie ul. Ariańskiej, ul. Lubomirskiego, do Rynku Głównego ok. 15 minut
pieszo. Mieszkanie o powierzchni ok. 8om2, 3– pokojowe w zadbanej kamienicy z
1906 roku na II piętrze. Istnieje możliwość podziału na dwa lub trzy mniejsze
mieszkania w celach inwestycyjnych. Wysokość pomieszczeń 3,30m, możliwość
również antresol. Składa się z jasnej kuchni, druga kuchnia w aneksie, 3 niezależne
pokoje, przedpokój z szafami, 2 łazienki. Ogrzewanie własne II funkcyjnym piecem
gazowym. Do mieszkania przynależą dwie piwnice o pow. ok. 4 m2 oraz ok. 2 m2;
Mieszkanie jest po remoncie (w tym instalacje: elektryczna, centralnego ogrzewania,
wod/kan) wyposażone w alarm, przed wejściem do mieszkania monitoring. Zadbana
kamienica, klatka schodowa po remoncie, monitoring na klatce oraz przed wejściem
do budynku, podwórko zagospodarowane. Doskonała lokalizacja na podnajem ze
względu na bliskość dworca. Dogodne połączenia komunikacyjne z innymi dzielnicami
Krakowa. Zapraszam na prezentację.

Kontakt w sprawie oferty: Urszula Bugajska 530 260 261
Biuro Nieruchomości SZEMBEK EWA
GRODZKA 41
Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo 2240. Powyższa oferta ma
charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu
Cywilnego oraz innych właściwych przepisów prawnych.
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Powierzchnia: 80.00 m2

Cena: 1 600 000 zł
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